ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP: 96570-000, Centro, Caçapava do Sul/RS

Fone: (55) 3281-2044 - E-mail: assessoriajuridicacamaracp@gmail.com

Página 1 www.legislativo.cacapavadosul.rs.leg.br Protocolo: 15879/2025

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 148/2025

Aprova as Contas de Governo do Sr. Giovani
Amestoy da Silva, Administrador do Executivo
Municipal de Caçapava do Sul, exercício de 2021.

Art. 1º Fica aprovada a Prestação de Contas do Município de Caçapava do Sul/RS, referente ao
exercício de 2021, Processo nº000481-0200/21-2, acatando o Parecer Favorável  com
Ressalvas, nº23.118, da Primeira Câmara do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do
Sul, de responsabilidade do Administrador/Prefeito, Sr. Giovani Amestoy da Silva.
Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Caio Oliveira (Progressistas)

Peter Linhares (PDT)

Thiago Freitas (PSB)

Ricardo Rosso (Progressistas)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 4
 s

ig
na

tá
rio

s
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.le

gi
sl

at
iv

o.
ca

ca
pa

va
do

su
l.r

s.
le

g.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

50
81

81
22

44
68

D
78

		2025-08-18T14:02:50-0300
	Câmara Municipal de Caçapava do Sul/RS
	Assinatura Eletrônica

		2025-08-18T14:02:50-0300
	Câmara Municipal de Caçapava do Sul/RS
	Assinatura Eletrônica

		2025-08-18T14:02:50-0300
	Câmara Municipal de Caçapava do Sul/RS
	Assinatura Eletrônica

		2025-08-18T14:02:50-0300
	Câmara Municipal de Caçapava do Sul/RS
	Assinatura Eletrônica

		2025-08-18T14:02:50-0300
	Câmara Municipal de Caçapava do Sul/RS
	Certificação Digital